Gazety Warszawskiej, 242. 243. i 243. Dziennika Powozecznego krajowego, tudzież 55. 36. i 37. Dziennika Woiewódzkiego ogłoszona, w terminie na dzień 22. m. b. wyznaczonym nie doszła. Kommissya Woiewódzka podaje przeto do wiadomości że woytostwo rzezone na mocy dekretu Najjaśniejszego Pana z dnia 19/31. Sierpnia 1828. r. może być zwolney ręki sprzedane, i że Pretendenci do nabycia téy reslności mogą się zgłosić z deklaracyami swemi bać wprost do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu: bać też do Kommissyi Woiewództwa Płockiego. Płock dnia 24. Listopada 1830. r.

Radca Stanu Prezes (podo) F. Kobyliński.